1/3

平成 26年 2月 6日
各 位
                                                               会社名   株式会社酉島製作所

代表者名  代表取締役社長 原田耕太郎
（コード番号 6363  上場取引所 東証１部）

           問合せ先 管理本部長 角 治壽

(TEL. 072-695-0551)

組織改訂ならびに人事異動に関するお知らせ

当社は、2 月 6 日に開催した取締役会において、4 月 1 日付で下記の通り組織改訂・人事異動を決議しました

のでお知らせ致します。

記

１．組織改訂

１．経営企画本部
    経営企画部、IR 広報室の一部一室体制から、TIS ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ室、情報ｼｽﾃﾑ室、ｸﾞﾙｰﾌﾟ戦略室、IR広報室の

四室体制とする。

２．CSR推進室

CSR 推進室を廃止し、CSR 推進室の機能を管理本部に移管する。

３．研究開発部
技術本部所属とする。

４．管理本部
人事総務部、経理部の二部体制から、人事部、総務部、経理部、管理会計部の四部体制とする。

５．営業本部
 １）公共営業統括部を公共統括部に改称する。
 ２）産業営業統括部を産業統括部に改称する。
  ３）東京支社
      ①第三営業部を再編し、第三営業部と第四営業部とする。
   ②東日本ﾌﾟﾗﾝﾄｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ部を新設する。

６．生産本部

鋳造部とポンプ製造部を統合し、ポンプ製造部とする。

2/3

２．執行役員の異動

氏名 新 現

藤川　博道

代表取締役
専務執行役員
営業本部長
兼 ﾌﾟﾗﾝﾄｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ本部長

代表取締役
専務執行役員
営業本部長

内田　貞雄 取締役
取締役
常務執行役員
生産本部長

久島　哲也

取締役
専務執行役員
調達本部長
兼 ｴｺ・ﾎﾟﾝﾌﾟ事業管掌

取締役
常務執行役員
調達本部長

吉川　宣行
常務執行役員
生産本部長

執行役員
生産本部副本部長（海外生産担当）

津秋　裕
常務執行役員
ｻｰﾋﾞｽ事業管掌

執行役員
ｻｰﾋﾞｽ本部長

冨澤　聡

執行役員
経営企画本部長
兼 IR広報室長
兼 グループ戦略室長

執行役員
経営企画本部長
兼 IR広報室長

角　治壽
執行役員
管理本部長

執行役員
管理本部長
兼 人事総務部長

太田尾　光一
執行役員
管理本部副本部長（経理・管理会計担当）
兼 経理部長

執行役員
経理部長

犬山　快彰

執行役員
公共統括部長
兼 ﾌﾟﾗﾝﾄｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ本部 副本部長
（公共担当）

名古屋支店長
兼 東日本公共営業推進担当部長

石田　正彦
執行役員
ｻｰﾋﾞｽ本部長
兼 ｻｰﾋﾞｽ統括部長

ｻｰﾋﾞｽ統括部長

生田　昌久
執行役員
ｱﾙｱｲﾝﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ室長

執行役員
ﾌﾟﾗﾝﾄｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ本部長
兼 ｱﾙｱｲﾝﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ室長

3/3

３．主要人事

氏名 新 現

福田　豊 内部監査室長
内部監査室長
兼 CSR推進室長

末澤　昭宏 人事部長 管理本部　担当部長

高橋　広人 総務部長 人事総務部　副部長 兼 総務課長

谷口　知久 管理会計部長 経営企画部長

昼沢　義則
東京支社　副支社長
兼 第三営業部長

東京支社　第三営業部長

塚原　秀樹 東京支社　第四営業部長 東京支社 第三営業部 ｻｰﾋﾞｽ営業課長

高橋　昭仁 東京支社　TGTｲﾝﾌﾗﾋﾞｼﾞﾈｽ部長 東京支社 TGTｲﾝﾌﾗﾋﾞｼﾞﾈｽ部 営業課長

徳永　正人 東京支社 東日本ﾌﾟﾗﾝﾄｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ部長 公共営業統括部（東京）

萱場　治郎 名古屋支店長 名古屋支店　副支店長

石崎　顕史 九州支店長
九州支店長
兼 西日本公共営業推進担当部長

山田　恒二
生産本部　副本部長
兼 ポンプ製造部長

生産本部　副本部長
兼　鋳造部長

三島　尉行
生産本部　副本部長
兼 海外生産室長

海外生産室長

高田　康洋 ﾌﾟﾗﾝﾄｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ部長 ﾌﾟﾗﾝﾄｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ部　技術一課長

阿部　秀典 ﾌﾟﾗﾝﾄ工事部長
ﾌﾟﾗﾝﾄｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ本部　副本部長
兼 ﾌﾟﾗﾝﾄ工事部長

管理本部

営業本部

生産本部

ﾌﾟﾗﾝﾄｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ本部

以  上